

# ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. 3075/2015)

č.: ZL02

Dodatečné stavební práce zadáné v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBRÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 137/2006 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: KS Ostrava- výměna oken v budově "A"

Datum: 21.09.2016

Předmět změny: Změny provádění stavebních prací při výměně oken, změny režijních opatření, požadované vícepráce a

Dotčené místo: KS Ostrava - budova A

Odkaz na výkresy: ----

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace

Odkaz na jinou část smlouvy: ---

Změna termínu dokončení stavby:

Dopad do ceny díla dle SOD:   (bez DPH)

Změnu vyvolal:

## Popis a odůvodnění změny:

Popis: - změny způsobu provádění prací a technologií a vícepráce v závislosti na aktuálním skutečném stavu konstrukcí

Důvod: - nepředpokladatelný stav skrytých konstrukcí zjištěný až v průběhu prací

Výsledek: - konkrétní popis změn, víceprací a méněprací včetně kalkulace jejich ceny a popisu technologie je zpracován pro každý jednotlivý okruh změn samostatně

Cena:

Přípočty: 276 775

Odpočty: -51 211

**CENA CELKEM** **225 564,08 Kč** (bez DPH)

Přílohy: Krycí list 1  
Rekapitulace změn 1  
Specifikace změn 2  
obrazová příloha 6

Stanovisko Architekta a Projektanta:

**Krajský soud**

Objednatel: Havlíčkovo nábr. 34  
728 81 Ostrava

**DECPLAST**  
DEC-PLAST, spol. s r.o. Stavos Stavba a.s.  
Dodavatel: 68 Příbor, Místecká 15. U Studia 3189/35 4.  
DIČ: CZ61943592 700 30 Ostrava-Zábřeh

TDO:



Podpis

souhlas

Datum: 23.9.2016

souhlas

Datum: 23.9.2016

**Ing. Jan Hrdina**

místopředseda představenstva

souhlas

Datum: 23.9.2016

souhlas

Datum: 23.9.2016

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KS Ostrava- výměna oken v budově "A"

Objednatel: ČR - Krajský soud v Ostravě

Zhotovitel: Společnost DEC-PLAST – Stavos, okna Krajský soud

Místo: Ostrava

Zpracoval: Jan Hrdina

Datum: 21/9/2016

| PRÁCE                      | Rozpočet ze soutěže |                  | Změny dle změnového listu<br>1 |                  | Změny dle změnového listu<br>2 |                  |
|----------------------------|---------------------|------------------|--------------------------------|------------------|--------------------------------|------------------|
|                            | Cena bez DPH        | Cena s DPH (21%) | Cena bez DPH                   | Cena s DPH (21%) | Cena bez DPH                   | Cena s DPH (21%) |
| Stavební část - budova "A" | 5 616 841 Kč        | 6 796 378 Kč     | 395 769 Kč                     | 478 881 Kč       | 225 564 Kč                     | 272 933 Kč       |
| Vedlejší a ostatní náklady | 273 120 Kč          | 330 475 Kč       | -971 Kč                        | -1 175 Kč        | 0 Kč                           | 0 Kč             |
| CELKEM                     | 5 889 961 Kč        | 7 126 853 Kč     | 394 798 Kč                     | 477 705 Kč       | 225 564 Kč                     | 272 933 Kč       |

|                                     |              |              |
|-------------------------------------|--------------|--------------|
| Cena zakázky včetně změnového listu | 6 510 323 Kč | 7 877 491 Kč |
|-------------------------------------|--------------|--------------|

V Ostravě dne

21.9. 2016

Předal:  
Jan Hrdina  
Stavos Stavba a.s.

Za Autorský dozor  
Hana Trčálková

Převzal: Ing. Jiří Winkler  
ČR - KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ

Za TDS:  
Ing. Tomáš Křikala

# Rekapitulace změn stavby

|                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                   |         |         |                    |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------------------|---------------------|
| Název a evidenční číslo stavby:<br>KS Ostrava- výměna oken v budově "A"<br>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): |                                                                                                                                                                       | Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 7.8.2014:<br>Objednavatel: CR Krajský soud v Ostravě<br>Zhotovitel: Společnost DEC-PLAST – Stavos, okna Krajský soud<br>TDS: ing. Tomáš Křikala                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                     | cena dle SoD: 5 889 961,31<br>LEGENDA<br>schváleno - uzavřen dodatek S<br>předloženo ke schválení<br>rozpracováno<br>řešeno jinak |         |         |                    |                     |
| č.                                                                                                                              | popis                                                                                                                                                                 | důvod                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | výsledek                                                                                                                                                                            | vliv na termín                                                                                                                    | cena MP | cena VP | celková cena MP+VP | celková cena stavby |
| 1                                                                                                                               | oplechování venkovních parapetů a fasádních říms v dilataci A2 v rozsahu dle zákresu                                                                                  | stávající oplechování je dle zjištění ve špatném stavu a nelze je ani napojit na rám nových oken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | přípočet příslušných položek v jednotkových cenách dle nabídkového rozpočtu nebo ÚRS 2015/1:<br>- oplechování<br>- zednická úprava podkladu (osekání, podmaz)<br>- pracovní plošina | ne                                                                                                                                |         | 89 484  | 89 484             |                     |
| 2                                                                                                                               | venkovní fasáda přiléhající k oknům - oprava lokálních defektů venkovní omítky ostění, nadpraží a říms, tmelení venkovní připojovací spáry, vše v rozsahu dle zákresu | venkovní nátěr ostění neprováděn, protože ostění nepřechází do průčelí hranou ale obloukem - nátěr by tedy nebylo kde ukončit; místo toho bude provedena lokální oprava stávajících i nově vzniklých defektů omítky<br>- požadovaná balistická ochrana tř. 6 dle požadavku Vazební věznice Ostrava (podle harmonizované normy ČSN EN 1522 odpovídá třída BR6) nelze dosáhnout pouze použitím folie aplikované na dvojskla dřevěných eurooken.<br>- okna musejí být zasklena pevně osazeným | přípočet příslušných položek v jednotkových cenách dle nabídkového rozpočtu a přípočet relevantních položek dle ÚRS 2015/1                                                          | ne                                                                                                                                |         | 25 029  | 25 029             |                     |
| 3                                                                                                                               | neprůstřelná okna D1 a D2 (vždy 1ks) musejí být vyrobena jako pevná, zasklená do ocelových rámu                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | přípočet příslušných položek v jednotkových cenách dle nabídkového rozpočtu a přípočet nových položek v individuálních cenách podložených nabídkou specializovaného dodavatele      | ne                                                                                                                                | -51 211 | 162 261 | 111 050            |                     |
| CELKEM                                                                                                                          |                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                   | -51 211 | 276 775 | 225 564            |                     |
|                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                   | -0,87%  | 4,70%   |                    |                     |

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: R16-001

**Stavba:** KS Ostrava - výměna oken v budově A

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.05.2016

Objednavatel:

KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                                     |                   |
|-------------------------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů                  | 225 564,08        |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b>                 | <b>225 564,08</b> |
| DPH základní 21,00% ze 225 564,08   | 47 368,46         |
| snížená 15,00% ze 0,00              | 0,00              |
| <b>Cena s DPH v CZK</b>             | <b>272 932,54</b> |

Projektant

23.9.2016  
Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 21.9.

Razítko

**DECPLAST**  
DEC-PLAST, spol. s r.o.  
742 58 Příbor, Místecká 1111  
DIČ: CZ61943592

**Stavos Stavba a.s.**  
U Studia 3189/35 4.  
700 30 Ostrava-Zábřeh

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: R16-001

**Stavba:** KS Ostrava - výměna oken v budově A

Místo:

Datum: 10.05.2016

Objednavatel: KS v Ostravě

Projektant: DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel: Lydie Kašná

| Kód                                      | Objekt                                     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>1)</b>                                | <b>Náklady z rozpočtů</b>                  | <b>225 564,08</b>  | <b>272 932,54</b> |
| 01                                       | Stavební část budova A                     | 225 564,08         | 272 932,54        |
| 001                                      | Stavební část budova A                     | 225 564,08         | 272 932,54        |
| 004                                      | Oplechování parapetů oken, říms část A2    | 89 484,48          | 108 276,22        |
| 005                                      | Oprava omítek, ostění, říms                | 25 029,40          | 30 285,57         |
| 006                                      | Protibalistická odolnost oken              | 111 050,20         | 134 370,74        |
| <b>2)</b>                                | <b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> |                                            | <b>225 564,08</b>  | <b>272 932,54</b> |

# ROZPOČET

Stavba: KS Ostrava - výměna oken v budově A

Objekt: 01 - Stavební část budova A

Část: 001 - Stavební část budova A

Úroveň 3: 004 - Oplechování parapetů oken, říms část A2

Místo:

Datum: 10.05.2016

Objednavatel: KS v Ostravě  
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Projektant: DaF Projekt Ostrava  
Zpracovatel: Lydie Kašná

| PČ | Ty<br>p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem<br>[CZK] |
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|----------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|----------------------|

## Náklady z rozpočtu

89 484,48

### 764 - Konstrukce klempířské

27 827,28

|    |   |           |                                                                                                    |     |        |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 38 | K | 764206165 | Příplatek k montáži oplechování parapetů za zvýšenou pracnost rohů rovných parapetů rš do 400 mm   | kus | 30,000 | 62,10  | 1 863,00 |
| 39 | K | 764206167 | Příplatek k montáži oplechování parapetů za zvýšenou pracnost rohů rovných parapetů rš přes 400 mm | kus | 5,500  | 75,50  | 415,25   |
| 40 | K | 764208145 | Příplatek k montáži rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm        | kus | 30,000 | 84,30  | 2 529,00 |
| 44 | K | 764238424 | Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 250 mm                                    | m   | 1,800  | 583,00 | 1 049,40 |
| 45 | K | 764238445 | Příplatek k cenám římsy rovné za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm          | kus | 6,000  | 84,30  | 505,80   |
| 31 | K | R06       | Oplechování parapetů, rš 400 mm                                                                    | m   | 25,450 | 169,76 | 4 320,39 |

0,000

2.NP

0,000

4\*1,3

5,200

1,75

1,750

0,000

3.NP + 4.NP

0,000

5\*1,85\*2

18,500

0,000

Součet

25,450

|    |   |     |                            |   |        |        |           |
|----|---|-----|----------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 33 | K | R08 | Oplechování říms rš 350 mm | m | 19,500 | 814,63 | 15 885,29 |
|----|---|-----|----------------------------|---|--------|--------|-----------|

"skutečnost " 59,5

59,500

-21-19

-40,000

Součet

19,500

|    |   |              |                                                   |   |         |      |          |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------|---|---------|------|----------|
| 34 | K | 998764204R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m | % | 882,253 | 1,43 | 1 259,15 |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------|---|---------|------|----------|

### 784 - Malby

2 506,30

|    |   |              |                        |    |        |      |        |
|----|---|--------------|------------------------|----|--------|------|--------|
| 35 | K | 784161101R00 | "4" Penetrace podkladu | m2 | 69,600 | 9,71 | 675,82 |
|----|---|--------------|------------------------|----|--------|------|--------|

0,000

0,000

m.č. 312/ A1

0,000

| PČ | Ty<br>p | Kód | Popís     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem<br>[CZK] |
|----|---------|-----|-----------|----|----------|--------------|----------------------|
|    |         |     | 52,8+16,8 |    | 69,600   |              |                      |
|    |         |     |           |    | 0,000    |              |                      |
|    |         |     |           |    | 0,000    |              |                      |
|    |         |     | Součet    |    | 69,600   |              |                      |

|    |   |              |                                                                      |    |        |       |          |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 36 | K | 784165212R00 | "4" Malba tekutá malba, bílá, bez penetr. 2x<br>vč. pomocného lešení | m2 | 69,600 | 26,30 | 1 830,48 |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

0,000

0,000

0,000

m.č. 312/ A1

0,000

0,000

69,6

69,600

0,000

Součet

69,600

## 786 - Čalounické úpravy

2 297,19

|    |   |     |                                                       |    |       |        |          |
|----|---|-----|-------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 37 | K | R13 | První žaluzie vnější horizontální hliníkové<br>lamely | m2 | 6,240 | 368,14 | 2 297,19 |
|----|---|-----|-------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|

"žadání žaluzie navíc

0,000

1,3\*2,4\*2

6,240

0,000

0,000

Součet

6,240

## HSV - Práce a dodávky HSV

56 853,71

## 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 243,71

|   |   |           |                                                                   |    |        |        |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 0 | K | 622135002 | Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou<br>cementovou tl do 10 mm | m2 | 43,560 | 234,00 | 10 193,04 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|

0,000

finální vrstva, stěna vs. klempířský prvek /  
římsa / parapety

0,000

0,000

(35,5+59,5+1,8)\*0,45

43,560

0,000

0,000

Součet

43,560

|   |   |           |                                                                                     |    |        |       |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 0 | K | 622135092 | Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou<br>cementovou za každých dalších 5 mm tl | m2 | 62,720 | 68,10 | 4 271,23 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

0,000

0,000

15,68\*4

62,720

0,000

Součet

62,720

|   |   |           |                                                       |   |        |        |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 0 | K | 624635361 | Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do<br>400mm2 | m | 50,280 | 140,00 | 7 039,20 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|

0,000

0,000

2.NP

1,67

1,670

2,15+1,88+3+2,53+1,8+2,2

13,560

1,25\*4

5,000

| PČ                                      | Typ | Kód       | Popis                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|                                         |     |           | 3.NP                                                           |     |          |              |                   |
|                                         |     |           |                                                                |     | 0,000    |              |                   |
|                                         |     |           | 1,8+1,45+2,75+2,3+1,35+2,4                                     |     | 12,050   |              |                   |
|                                         |     |           | 5*1,8                                                          |     | 9,000    |              |                   |
|                                         |     |           |                                                                |     | 0,000    |              |                   |
|                                         |     |           | 4.NP                                                           |     |          |              |                   |
|                                         |     |           |                                                                |     | 0,000    |              |                   |
|                                         |     |           | 1,8*5                                                          |     | 9,000    |              |                   |
|                                         |     |           |                                                                |     | 0,000    |              |                   |
|                                         |     |           |                                                                |     | 0,000    |              |                   |
|                                         |     |           | Součet                                                         |     | 50,280   |              |                   |
| 0                                       | K   | 629135102 | Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm       | m   | 96,800   | 59,30        | 5 740,24          |
|                                         |     |           | "parapety" 35,5                                                |     | 35,500   |              |                   |
|                                         |     |           | "řimsy" 59,5+1,8                                               |     | 61,300   |              |                   |
|                                         |     |           | Součet                                                         |     | 96,800   |              |                   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |     |           |                                                                |     |          |              | 29 610,00         |
| 0                                       | K   | 945412112 | Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m | den | 7,000    | 4 230,00     | 29 610,00         |
|                                         |     |           |                                                                |     | 0,000    |              |                   |
|                                         |     |           |                                                                |     | 0,000    |              |                   |
|                                         |     |           | 7                                                              |     | 7,000    |              |                   |
|                                         |     |           |                                                                |     | 0,000    |              |                   |
|                                         |     |           | Součet                                                         |     | 7,000    |              |                   |

# ROZPOČET

Stavba: KS Ostrava - výměna oken v budově A

Objekt: 01 - Stavební část budova A

Část: 001 - Stavební část budova A

Úroveň 3: 005 - Oprava omítek, ostění, říms

Místo:

Datum:

10.05.2016

Objednavatel:

KS v Ostravě

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

Lydie Kašná

| PČ | Ty<br>P | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem<br>[CZK] |
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|----------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|----------------------|

## Náklady z rozpočtu

25 029,40

### HSV - Práce a dodávky HSV

24 409,26

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 409,26

|   |   |           |                                                                   |    |         |        |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 0 | K | 621335102 | Oprava cementové hladké omítky vnějších podhledů v rozsahu do 30% | m2 | 127,420 | 132,00 | 16 819,44 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

doplnění vypadlých míst po osazení oken a opravě klempířských prvků

31\*(2,2\*2+1,4)\*0,35 62,930

1,85\*5\*2\*0,4\*2 14,800

1,35\*4\*0,4\*2 4,320

1,75\*0,4\*2 1,400

0,000

(2,2+1,9+3+2,5+1,8+1,9+2)\*0,4 6,120

6,75 6,750

10,8\*0,5 11,300

49,5\*0,4 19,800

0,000

Součet 127,420

|   |   |           |                                                               |    |        |        |          |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 0 | K | 622335102 | Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% | m2 | 63,780 | 119,00 | 7 589,82 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

0,000

doplnění vypadlých míst po opravě klempířských prvků

0,000

5\*2,1\*2\*2\*0,4 16,800

2,5\*5\*2\*0,4 10,000

8,5\*0,4 3,400

6,3\*0,6 3,780

5 5,000

31\*(1,8+1,4)\*0,25 24,800

Součet 63,780

### 99 - Staveništní přesun hmot

620,14

|    |   |              |                                                      |   |       |        |        |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|
| 25 | K | 998011002R00 | Přesun hmot pro budovy zděné (dřevěné) výšky do 12 m | t | 2,786 | 222,59 | 620,14 |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|

# ROZPOČET

Stavba: KS Ostrava - výměna oken v budově A

Objekt: 01 - Stavební část budova A

Část: 001 - Stavební část budova A

Úroveň 3: 006 - Protibalistická odolnost oken

Místo:

Datum:

10.05.2016

Objednavatel:

KS v Ostravě

Projektant:

DaF Projekt Ostrava

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

Lydie Kašná

| pČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

111 050,20

### 766 - Konstrukce truhlářské

111 050,20

|   |   |           |                                                                                                    |     |        |           |            |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|
| 3 | K | 766D01B   | D1 Okno dřevěné čtyřkřídle - typ EURO 1450 x 2250 mm, bezpečnostní a balistická odolnost           | kus | -1,000 | 16 894,13 | -16 894,13 |
| 5 | K | 766D01B_N | D1N Okno čtyřkřídle - 1450 x 2250 mm, sklo tloušťka 71mm, pevné zasklení, ocelový rám hloubka 92mm | kus | 1,000  | 69 500,00 | 69 500,00  |
| 4 | K | 766D02B   | D2 Okno dřevěné šestikřídle - typ EURO 2100 x 2250 mm, bezpečnostní a balistická odolnost          | kus | -1,000 | 26 131,08 | -26 131,08 |
| 6 | K | 766D02B_N | D2 Okno šestikřídle - 2100 x 2250 mm, sklo tloušťka 71mm, pevné zasklení, ocelový rám hloubka 92mm | kus | 1,000  | 89 500,00 | 89 500,00  |
| 1 | K | R09       | D+M neprůhledná fólie odstranitelná na vybraná křídla dle požadavku investora                      | m2  | 4,800  | 434,49    | 2 085,55   |
| 2 | K | R10       | D+M bezpečnostní fólie s balistickou ochranou na vybraná křídla dle požadavku investora            | m2  | -6,525 | 1 254,56  | -8 186,00  |

odstranitelná:

"V 1.08 D1:" 1,45\*2,25\*2

6,525

Součet

6,525

|   |   |              |                                                   |   |           |      |          |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|
| 7 | K | 998766204R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m | % | 1 098,743 | 1,07 | 1 175,86 |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|